
Date of filing | 22-lul-2o23*

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[where the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-

filed and verifiedl
3, tTR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7

(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

AABALs866H

LOKSEVA VIKAS AGHADI

YASH CHEMBER,BHAGWAN I4AHAVIR PATH. SHIVAJI ROAD, Shrirampur, AHMED NAGAR, Shrirampur H O, 19-

Maharashtra, 91-lNDlA, 413709

Assessment
Year

2023-24

AOP/BOI

139(1)-On or before due date

Current Year business los5, if anY

Total lncome

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total lncome under AMT, where applicable

Net tax payable

lnterest and Fee Payable

Totaltax. interest and Fee payable

Taxes Paid

(+) Tax Payable /(, Refundable (7-8)

Accreted lncome as per section 11STD

AdditionalTax payable u/s l.15TD

lnterest payable u/s 115TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /C) tiefundable (13-14)

Form Number

e-Filing Acknowledgement Number

ITR-5

6076904402207 23
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lncome Tax Retum submitted electronically on 22-.Ju12023 11:01132 from lP address 103.183.54.247

and verified by PRAMOD BABANRAO KARANDE having PAN AVWPK4569K on 22-Jul

2023 using paper lTR-Verification Form /Electronic Verification Code _generated through mode

System Generated

Barcode/QR Code rflHffiffiffiffilffiIilIt
AABAL5866HO56O169044.J22lJ7 23abgeOaccOb430146323S5f 259a5a6453b5376327

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDG:tr4ENT TO CPC, BENGALURU
*lf the return is verified after 30 days oftransmission of retum data electronically, then date of verification will be considered as date of

filing the return (Notification No.O5 of 2022 dated 29-07-2022 issued by the DG|T (Systems), CBDT).,,

Acknowled gement N umberl6O L69O 44O22O7 23

PAN

Name

Address

Status

Filed u/s
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